АДМИНИСТРАЦИЯ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2018г .                                         № 34                                   х. Вишневка
Об изменении

адреса

   В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Постановлением Администрации Ростовской области №128 от 29.03.2004г., п. 24 ст. 30 Устава МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером   61:16:0170101:208 с «Ростовская область, Кашарский район, х.Вишневка, д.5» на «Ростовская область, Кашарский район, х.Вишневка, ул.Зеленая, д.5, кв.2»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Главы Администрации

       Фомино-Свечниковского                                              И.Н. Таранущенко
  сельского поселения